ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 октября 2022 г. № 461-р

г. МАХАЧКАЛА

В целях исполнения пункта 2 перечня поручений Президента

Российской Федерации от 31 декабря 2020 г. № Пр-2242:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию в области цифровой

трансформации отраслей экономики, социальной сферы и государственного

управления Республики Дагестан.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в

соответствии с распределением обязанностей.

[\ВИТЕ/?4

УПРАВЛЕНИЕ

S
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

^ино исполняющий обязанности

едеедателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев